
O PUTOVNÍ POHÁR 

SDH SKRÝCHOV  

& 

O POHÁR STAROSTY 

OBCE SKRÝCHOV 

KDY? 

17. 6. 2017 

Prezence od  12:30 hodin 

Zahájení  od 13:00 hodin 

KDE? 

Skrýchov u Malšic 

Hasičské hřiště 

KATEGORIE 

MUŽI 3B (finále 2B) 

ŽENY 2B 

Občerstvení zajištěno 

více informací  

a předběžné přihlášky: 

Jan Čechtický 

720 173 014 

honzacechta@gmail.com 



 

 

8:30—8:55—Prezence družstev mladých hasičů 

9:00—Zahájení soutěže MH 

12:00—Vyhlášení soutěže MH 

12:30—12:55—Prezence družstev dospělých 

13:00—Zahájení soutěže dospělých 

16:00—Vyhlášení soutěže dospělých 

 

STARTOVNÉ:  200Kč/dospělí 

   MH startovné neplatí 

 

 

 

 

VEČER TANEČNÍ ZÁBAVA—hraje H plus Band 

Od půlnoci diskotéka—DJ Páv a DJ Dnysta 

 

 

 

 

 

MLADÍ HASIČI 

‐ Dle pravidel Hry plamen s úpravami  

‐ Za starší se může zúčastnit starší 15 let, který nemá ukončenou  

povinnou školní docházku  

‐ Sklopné terče, elektronická časomíra  (SDH Želeč) 

‐ Voda v kádi se během útoku nedoplňuje  

‐ Stříkačka libovolná dle technických podmínek PS  

‐ Možnost půjčení dvou závodníků 

 

 

DOSPĚLÍ 

- Dle pravidel THL 

- Možnost zapůjčení 2 závodníků 

- Pořadí dle domluvy 

- Poháry pro první 3 družstva 

- Putovní pohár získá vítěz finále (muži - 2B) 

- Voda se během útoku nedoplňuje 

- Sklopné terče, časomíra elektronická (SDH Želeč) 

 

 


